[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 16.07.2019

№ 275
г. Завитинск

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

С целью приведения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (приложение).

2. Постановления  главы Завитинского района от 11.03.2016 № 86, от 14.02.2019 № 52 признать утратившими силу.

3.Отделу образования администрации Завитинского района (Т.А. Доля) после принятия данного постановления  актуализировать информацию  на едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Исполняющий обязанности
главы Завитинского района                                                                  А.Н. Мацкан